
Andrea K. (Cubnec) ID 295722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 5:02

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS NA MÉ STRÁNCE

  Především Vám všem děkuji o Váš zájem o mé věcičky

  Popis věcí
  -snažím se popsat vše, jak to nejlépe jde
  - oblečení poctivě měřím
  - pokud máte jakýkoliv dotaz, neváhejte mě kontaktovat
  - ráda cokoliv přeměřím či dotazy zodpovím

  Platba
  - údaje k platbě zasílám co nejdřív to jde
  - převod či vklad na účet
  - platbu prosím uhraďte do 5-ti dnů
  - informujte mě prosím, že platba byla uhrazena
  - uveďte do zprávy pro příjemce Vaše křestní jméno či ID
  - na DOBÍRKU po zkušenostech neposílám

  Poštovné
  - snažím se ho zadávat přesně, dle podmínek pošty
  - 3 věci za jedno poštovné - to vyšší
  - každá další + 10,-kč

  Dodání
  - NEZAPOMEŇTE VČAS ZASLAT ADRESU - děkuji
  - zboží posílám do 3 pracovních dnů po obdržení platby
  - informuji o poslání zboží
  - oblečení je vypráno,nežehleno

  Komentář
  - uděluji ihned po obdržení platby
  -při nákupu prosím o Váš komentář k mé maličkosti :-))
  -při Vaší nespokojenosti s dodaným zbožím, mě prosím nejdříve
  kontaktujte, na negativní komentáře je vždy času dost

  Děkuji za Váš čas věnovaný mým stránkách a za pochopení.
  Věřím, že vše bude probíhat k oboustranné spokojenosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

